
230367   NABÍDKA
Odběratel: 

688 01  Uherský Brod
Slovácké nám. 2377

CPA DELFÍN, příspěvková organizace

IČO: 71177108 / DIČ: CZ71177108

Dodavatel:

ADVENT, spol.s r.o.

Na Beránce 57/2
160 00  Praha 6
IČO: 62582747 / DIČ: CZ62582747

www.advent.cz
info@advent.cz
+420 235 365 191

Web:
E-mail:
Tel:

Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vlož. 33467 Místo určení: 

CPA DELFÍN, příspěvková organizace

688 01  Uherský Brod
Slovácké nám. 2377

230367   78 780,001065822.05.2023
Celkem:

21.07.2023
Datum pořízení: Platnost nabídky: Zakázka: Nabídka

Kód Množství MJ Celková. cenaJedn. cena Sleva %
Popis zboží nebo služby

Celkem bez DPH

HW komponenty Docházkové terminály-

Docházkový terminál T51 E PoE1

3x náhrada za stávající
1x nový do letního areálu

Displej: 2.42” vysoce kontrastní OLED, rozlišení 128x64 bodů
Ovládání 7x tlačítko registrace + 1x saldo (s indikačními LED)
Snímač Interní: EM 4102 (EM 125kHz)
Komunikační rozhraní. TCP/IP
Krytí: IP65 (přední panel), nebo IP65 celý terminál
Napájení: aktivní PoE 802.3af, nebo 12V stejnosměrné 1A
Rozměry (v x š x h): 190 x 150 x 30 mm

101 07002          4 ks 15 800,00 63 200,00 63 200,00

HW komponenty Personifikátory-

Personifikátor USB EM402

Jednotka sloužící k přidělování identifikačních meidí do systému PowerKey

108 04004          1 ks 2 540,00 2 540,00 2 540,00

HW komponenty Identifikační média-

Identifikační přívěšek EM MANGO3

RFID klíčenka s čipem "EM4200" v modré barvě a obdelníkovém tvaru. Pracovní frekvence 125kHz.

109 09003          80 ks 55,00 4 400,00 4 400,00

HW komponenty Ostatní-

Nabídka :230367
Vystavil: Tomáš Zapletal Děkujeme Vám za spolupráci!

www.advent.cz
Stránka 1 z 3
Nabídka: 700230367

Všeobecné obchodní podmínky

www.advent.cz
mailto:info@advent.cz
www.advent.cz
https://www.advent.cz/wp-content/uploads/2020/05/ADVENT-vseobecne-obchodni-podminky-20180525.pdf


NABÍDKA ZBOŽÍ
A SLUŽEB

Datum pořízení: Zakázka:

230367   
78 780,0022.05.2023

Celkem:

10658
Platnost nabídky: 

21.07.2023

Kód Množství MJ Celková. cenaJedn. cena Sleva %
Popis zboží nebo služby

Celkem bez DPH

HW komponenty Ostatní-

PoE Injektor UBIQUITI POE-48 (48V,0,5A,24W) vč.napájecího kabelu4

Součást terminálu T51

Napájení :90 - 240V AC
Výstupní napětí :48V 0,5A DC
Rozměry :85 x 43 x 30 mm
Provozní teplota : -10 až 60 °C
LAN port 2 x RJ45
Indikace Status Led

(Ubiquiti POE-48)

199 09017          4 ks 450,00 1 800,00 1 800,00

Licence Pwk 3 docházka-

PowerKey 3.0 docházka - licence 10 osob (pro LITE)5

Rozšíření o 20 osob (z 60 na 80).

Každá aktivní osoba zadaná v personální databázi aplikace, která má k aktuálnímu datu přidělený pracovní plán.
Balíček po 10 osobách - je k dispozici pouze pro základní licenci LITE

501 00007          2 ks 420,00 840,00 840,00

PowerKey 3.0 docházka - licence 1 terminál6

pro nový terminál do letního areálu

Samostatná položka v technické konfiguraci, která umožňuje nezávislé nastavení přístupových oprávnění a poskytuje nezávislé
záznamy o průchodech osob nebo jiných událostech, přičemž se tyto záznamy využívají pro vyhodnocení docházky.

501 00009          1 ks 2 500,00 2 500,00 2 500,00

Služby SW práce-

Systém PowerKey - Implementace7

Nastavení a zavedení docházkového terminálu do systému PowerKey.
Odhadovaný čas, fakturace probíhá dle skutečnosti se zarovnáním na celé čtvrthodiny nahoru.

Práce SW technika 

703 00007          2 hod. 1 500,00 3 000,00 3 000,00

Služby Přepravní náklady-

Přepravní služba PPL8

710 00004          1 x 500,00 500,00 500,00

78 780,00 78 780,00

Nabídka :230367
Vystavil: Tomáš Zapletal Děkujeme Vám za spolupráci!

www.advent.cz
Stránka 2 z 3
Nabídka: 700230367

Všeobecné obchodní podmínky

www.advent.cz
https://www.advent.cz/wp-content/uploads/2020/05/ADVENT-vseobecne-obchodni-podminky-20180525.pdf


NABÍDKA ZBOŽÍ
A SLUŽEB

Datum pořízení: Zakázka:

230367   
78 780,0022.05.2023

Celkem:

10658
Platnost nabídky: 

21.07.2023

Celkem Kč bez DPH 78 780,00

Celková cena licence
Celková cena HW komponent
Celková cena služeb

3 340,00
71 940,00
3 500,00

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Upozornění: V případě rozšíření programového vybavení PowerKey o položky uvedené v této nabídce, dojde automaticky k navýšení
ceny technické podpory o 15% z cen zakoupených licencí a o 20% ceny programátorských prací. 

Přepočtené navýšení podpory : 501 Kč/rok  ( 125,25 /kvartálně )  

Celková cena licence pro přepočet podpory
Celková cena programátorských prací pro přepočet podpory

3 340,00 Kč bez DPH
Kč bez DPH

OBMĚNA HW VČETNĚ ROZŠÍŘENÍ O 1 TERMINÁL

Dodavatel současně informuje odběratele, že vzájemná práva a povinnosti dodavatele a odběratele vzniklá na základě a/nebo v
souvislosti s touto nabídkou a/nebo se smlouvou uzavřenou případně mezi dodavatelem a odběratelem na základě této nabídky se řídí
mj. všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele umístěnými na internetové adrese
www.advent.cz.(https://www.advent.cz/wp-content/uploads/2020/05/ADVENT-vseobecne-obchodni-podminky-20180525.pdf)

Nabídka :230367
Vystavil: Tomáš Zapletal Děkujeme Vám za spolupráci!

www.advent.cz
Stránka 3 z 3
Nabídka: 700230367

Všeobecné obchodní podmínky

www.advent.cz
https://www.advent.cz/wp-content/uploads/2020/05/ADVENT-vseobecne-obchodni-podminky-20180525.pdf

